
國內信件 

重量 
不逾

20g 

21-

50g 

51-

100g 

101-

250g 

251-

500g 

501-

1000g 

1001-

2000g 

掛號郵資 28 36 44 60 92 132 180 

限掛郵資 35 43 51 67 99 139 187 

 

國內快捷 

重量 不逾 251g 251-1000g 1001g以上 

掛號郵資 120 150 190 

 

國際函件(航空掛號) 
▲至少 7-14 個工作天送達▲ 

地區 
香港 

澳門 

亞洲 

大洋洲 

歐非 

中南美洲 

美國 

加拿大 

重量計價 

不逾 20g 9 

 
每續重

20g 
6 

不逾 10g 

 

13 17 15 

每續重

10g 
9 14 13 

備註：所有信件需額外加 65 元掛號費用 

 

  



國際快捷 
▲至少 4-5 個工作天送達▲ 

重量不逾 

(公克) 

香港 

澳門 
新加玻 

亞洲其他

國家 
加拿大 

美國 

英國 

250g 230 310 240 390 390 

500g 370 410 340 550 550 

1000g 440 510 450 700 700 

1500g 520 610 540 850 850 

2000g 590 710 640 1,000 1,000 

 

國際快捷 
▲至少 4-5 個工作天送達▲ 

重量不逾 

(公克) 

法國 

德國 
歐洲其他國家 大洋洲 

中南美洲 

非洲 

250g 390 300 415 520 

500g 550 460 485 650 

1000g 700 610 630 830 

1500g 850 760 755 990 

2000g 1,000 910 890 1,100 

 

大陸函件 

重量 0-20g 21-40g 41-60g 61-80g 81-100g 
100-

120g 

郵資 74 80 86 92 98 104 

 

大陸快捷 

重量 1-500g 501-1000g 1001-1500g 1501-2000g 

郵資 390 490 560 620 

 


