

國內信件							
重量	不逾 20g	21- 50g	51- 100g	101- 250g	251- 500g	501- 1000g	1001- 2000g
掛號郵資	28	36	44	60	92	132	180
限掛郵資	35	43	51	67	99	139	187

國內快捷			
重量	不逾 251g	251-1000g	1001g 以上
掛號郵資	120	150	190

國際函件(航空掛號)					
▲至少 7-14 個工作天送達▲					
地區		香港 澳門	亞洲 大洋洲	歐非 中南美洲	美國 加拿大
重量計價	不逾 20g	9			
	每續重 20g	6			
	不逾 10g		13	17	15
	每續重 10g		9	14	13
	備註：所有信件需額外加 65 元掛號費用				

國際快捷					
▲至少 4-5 個工作天送達▲					
重量不逾 (公克)	香港 澳門	新加坡	亞洲其他 國家	加拿大	美國 英國
250g	230	310	240	390	390
500g	370	410	340	550	550
1000g	440	510	450	700	700
1500g	520	610	540	850	850
2000g	590	710	640	1,000	1,000

國際快捷				
▲至少 4-5 個工作天送達▲				
重量不逾 (公克)	法國 德國	歐洲其他國家	大洋洲	中南美洲 非洲
250g	390	300	415	520
500g	550	460	485	650
1000g	700	610	630	830
1500g	850	760	755	990
2000g	1,000	910	890	1,100

大陸函件						
重量	0-20g	21-40g	41-60g	61-80g	81-100g	100- 120g
郵資	74	80	86	92	98	104

大陸快捷				
重量	1-500g	501-1000g	1001-1500g	1501-2000g
郵資	390	490	560	620